一、投标报价函
224省道昆山玉山至锦溪段改扩建工程S5标预制板梁投标报价函
请参照设计图纸按综合单价报价：
	规格型号
	数量（m³）
	综合单价
（元/m³）
	总价（元）含税13%
	交货时间

	10米板梁
	41.08
	
	
	2021.11-   2022.03

	13米板梁
	34.76
	
	
	

	16米板梁
	45.4
	
	
	

	16米板梁
	136.2
	
	
	

	20米板梁
	175.44
	
	
	

	合计:
	暂定432.88方（最终以实际签收为准，该数量为暂定量，如发生项目变更而产生追加量，买卖双方可延用该报价进行结算）



请附表详细说明综合单价的组成：综合单价含税含砼、封头砼、钢筋、钢绞线、梁体预埋筋（件）预埋钢板、锚固钢筋、堵头板、梁体凿毛、运输、安装等费用！
付款方式：每批次安装完成次月付60%，余款工程交工验收一年内付清。按甲方实际需求数量采购，以双方实际验收的合格产品数量为结算依据。投标人应根据招标人要求及时进场安装，如因投标人原因造成交货不及时，招标人有权要求投标人支付逾期交货的违约金（按1000元/日计算）；逾期超过7日，招标人有权解除合同，并要求投标人赔偿包括但不限于误工等损失。

交货日期及地点：约2021年11月起按项目需求。

质量要求：满足相关图纸设计及技术规范要求，如不满足相应要求，招标人有权退货并要求投标人支付招标人的全部损失。
                            投标单位（盖章）
                                     日期：
